TERESINA - PIQuinta-feira, 17 de abril de 2008 - Nº 72

1

Quinta-feira, 17 de abril de 2008 - Nº 72  ANO LXXVII - 119º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS -  Pág.  01  •  PORTARIAS E RESOLUÇÕES -  Pág.  03  •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 04 •  OUTROS - Pág. 07

LEIS  E  DECRETOS

OF.  678

OF.  670

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
DECRETOS DE 10 DE ABRIL DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

AVELAR MENDES DE ARAUJO, do Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de
Abril de 2008

ELEONORA PARENTES SAMPAIO FERNANDES, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Programa de Desenvolvimento do Turismo, símbolo DAS-4, da
Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de Abril de 2008.

MARIA ZULEIDE DE AMORIM MARTINS, do Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 01 de
Abril de 2008.